
- --•---111,u ■ LIKA I IHQa,f1111I 

LINIVERSITETI I M,IEK f~SISf:, TIJ(AN~: 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZG.JEl)fl ,JEVF: 

Tirane. me~ 0.2024 

VENDIM 

Nr/2. Date ~ 1c£ /2024 

"PER NGRJT JEN E QENDRA VE TE VOTIMIT 
NE FAKULTETIN E M.JEKESISE 

TE UNIVERSITETIT TE M.IEKitSISE, TIRANf:" 

Bazuar nc ncnin 6. pika 3, shkronja "e'' tc Rrcgullorcs •'f'i!r urga11izimin e zgjedhjeve per autoritetet, 
or11a11et drcjtuew dhe komisionet e pi!rhcrshme, 11e Universileti11 e ,\tljeki!.risif, Tirane"' miratu,tr nga 
Senati Akadcmik i UMT-sc me Vendimin nr. 36. dale 29.03.2024, Komisioni lns1i1ucional i 
Zgjcdhjevc ne UMT. i mbledhur sot ml: date 30.05.2024, 

VENOOSI: 

I. Ngri1jcn c 3 (trc) qcndravc te vo1imi1, nc Fakuhetin e Mjckcsise te UMT-si!. 

2. Vcndimi dCrgohc1 per zba1im ne Komisionin c Zgjcdhjcvc 1~ Fakul1cti1 ti! Mjekesise, Ii! UMT-sc. 

3. Ky Vcndim tc publikohc1 nc mjcdisc te dukshn:e te Fakuhetil, ne faqen e tij zyrtare dhc nc faqcn 
zyrtare le.' UMT-si!. 

4. Vcndimi hyn nc fuqi mcnjl!hcrc. 

Adela Perolta 

Falmir Lela 
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DanD' Tasha 
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